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2.2. Komunikacja2.3 Sala Zajęć2.4 Łazienka

2.5 Łazienka

2.6 Magazyn

2.7 Sala Zajęć 2.8 Sala Zajęć

2.10 Łazienka2.9 Magazyn

2.12 Korytarz

2.13 Łazienka

2.14 Magazyn
2.15 Obieralnia

2.17 Kuchnia

2.16 Korytarz

2.19 Wydawalnia

2.18 Zmywalnia

Wejście na dach

2.11 Kl. Schodowa
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pkt 6.3.15
BRAK PARAMETRU

DYMOSZCZELNOŚCI

13
6

11
x1

4,5
-1

6,5
28

-3
1

11
x1

2-
16

30
-3

1

117

11
1

114

10
0

11
6 95 14
4

EI
S 

30

137 12
0 11x14-15

29-30

123

11x15,5-16
29-3212

3

86

K1

pkt 6.3.1
-ZAWĘŻONE SZEROKOŚCI BIEGÓW
-ZAWĘŻONA SZEROKOŚĆ SPOCZNIKA
-ZAWYŻONE WYSOKOŚCI STOPNI
-NIESPEŁNIONY PARAMETR
SZEROKOŚCI STOPNI

REI 60

REI 60

K2

pkt 6.3.2
-ZAWĘŻONA SZEROKOŚĆ SPOCZNIKA
-ZAWYŻONE WYSOKOŚCI STOPNI
-NIESPEŁNIONY PARAMETR
SZEROKOŚCI STOPNI

PROJEKTOWANE WYPOSAŻENIE
KLATKI SCHODOWEJ W URZĄDZENIA
SŁUŻĄCE DO USUWANIA DYMU

pkt 6.3.6
ZAWĘŻONA SZEROKOŚĆ
POZIOMEJ DROGI
EWAKUACYJNEJ

pkt 6.3.6
ZAWĘŻONA SZEROKOŚĆ
POZIOMEJ DROGI
EWAKUACYJNEJ

pkt 6.3.5
DRZWI PRZESUWNE SŁUŻĄCE
DO EWAKUACJI

pkt 6.3 14
BRAK OBUDOWY POZIOMEJ DROGI

EWAKUACYJNEJ O KLASIE EI 30
ODPORNOŚCI OGNIOWEJ

5 m

pkt 6.3.9
MATERIAŁY ŁATWO PALNE NA
DRODZE EWAKUACYJNEJ (SZAFY)

pkt 6.3.9
MATERIAŁY ŁATWO PALNE NA

DRODZE EWAKUACYJNEJ (SZAFY)

NR RYSUNKU:DATA:

OPRACOWALI:

TEMAT:

NAZWA
OBIEKTU

NAZWA
RYSUNKU:

PAŹDZIERNIK 2024
SKALA:

Ekspertyza Techniczna na podstawie:
art. 9 ust. 6 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. 2023, poz. 682),

§ 2 ust. 3a w związku z  §207 ust. 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. 2022, poz. 1225 ze zm.),

§ 1 ust. 2 w związku z § 19 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r.
w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. 2023 r. poz. 822),

§ 13 ust.4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 lipca 2009 r. w sprawie
przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych (Dz. U. Nr 124, poz. 1030).

Przedszkole Samorządowe nr 5 w Kępnie
Osiedle 700-lecia 9, 63-600 Kępno

LEGENDA
SYMBOL ZNACZENIE

opis

pkt 6.3 xx
Odniesienie do punktu 6.3.xx
części opisowej ekspertyzy

Opisy/elementy projektowane

Kierunek ewakuacji - dojście
ewakuacyjne

Przeciwpożarowy wyłącznik
prądu

PRZECIWPOŻAROWY
WYŁĄCZNIK PRĄDU

Przegroda o klasie REI 60
odporności ogniowejREI 60

Hydrant wewnętrzny o średnicy
25 mm

HP 25

RZUT I PIĘTRA
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